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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 28.01.2016 r. do 24.02.2016 r. 
 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 

Sprzedaż mieszkań: 
 

Trwa procedura związana z wykupem 18 lokali mieszkalnych, położonych 
w Przasnyszu, przy ulicach: Osiedlowej 5, Ciechanowskiej 27, Dębowej 4, Lipowej 2, 
Lipowej 6, Lipowej 10, Pielgrzymkowej 2A i 2B oraz J. Dąbrowskiego 5. Przewidywany 
termin zakończenia prac – maj br. 
 

Dzierżawa: 
 

W dniu 05.02.2016 r. odbył się przetarg na wydzierżawienie sześciu garaży 
blaszanych położonych w Przasnyszu przy ul. S. Starzyńskiego. Do uczestnictwa 
w przetargu nie przystąpiła żadna osoba. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 
Drugi przetarg wyznaczono na dzień 26.02.2016 r. 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
Wydano 11 decyzji na wycinkę 20 szt. drzew, w tym:  
− 10 decyzji na wycinkę 13 szt. drzew na posesjach prywatnych,  
− 1 decyzję na wycinkę 7 szt. drzew dla instytucji w zamian za nasadzenie 14 szt. 

nowych drzew. 
 

Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  
 
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 

komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu styczniu 2016 r. zebrano 
i przekazano do odzysku / recyklingu:  
− niesegregowane odpady komunalne – 369,36 Mg,  
− segregowane odpady komunalne – 0,50 Mg, 
Łączna wartość usługi za miesiąc styczeń 2016 r. wyniosła 146 072,20 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym: 
− zweryfikowano i przyjęto 245 deklaracji i korekt deklaracji o wysokości opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
− przyjęto 129 wniosków o przeksięgowanie nadpłat oraz 78 oświadczeń w związku 

z prowadzoną działalnością gospodarczą w kontekście wytwarzania odpadów 
komunalnych, 

3. Przystąpiono do opracowania sprawozdania z realizacji Krajowego Programu 
Oczyszczania Ścieków Komunalnych za 2015 r. 
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Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
 
1. Wydano 45 decyzji o przyznaniu dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota 

wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 6 668,00 zł. 
2. Wydano 7 decyzji przyznających dodatek energetyczny na łączną kwotę 106,57 zł. 
 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Przyjęto zweryfikowano i przesłano do CEIDG 55 wniosków, w tym: 9 wniosków 

o wpis do ewidencji, 29 o zmianę we wpisach, 6 o zawieszenie, 4 o wznowienie, 
7 o zakończenie działalności. 

2. Przyjęto oświadczenia i wyliczono raty opłat za sprzedaż napojów alkoholowych 
w 2016 r. – 13 punktów sprzedaży napojów alkoholowych. 

3. Wydano 6 decyzji wygaszających zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 
4. Przyjęto i zweryfikowano 8 wniosków o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 
5. Wydano 1 licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 

przewozu osób taksówką.  
 

Zadania z zakresu rolnictwa: 
 

Rozpoczął się proces przyjmowania wniosków dotyczących zwrotu producentom 
rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej na rok 2016. W okresie sprawozdawczym przyjęto i zweryfikowano 
35 wniosków. 
 

Opieka nad zwierzętami: 
 

W terminie od 29 stycznia do 19 lutego przeprowadzono konsultacje projektu 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta Przasnysz w roku 2016. W procesie wykorzystano następujące formy 
konsultacji: zbieranie uwag w postaci pisemnej i elektronicznej. W toku konsultacji nie 
wpłynęły żadne uwagi. Projekt został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatowego 
Lekarza Weterynarii oraz Przasnyską Radę Działalności Pożytku Publicznego. 
 
III. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Wykonano dokumentacje projektowe budowy i przebudowy ulic:  

− Rolniczej,  
− Al. J. Pawła II od ul Baranowskiej do ul. Sadowej, 
− Obrońców Westerplatte i Polnej, 
− Św. Floriana, 
− Żytniej, 
− Zawodzie od ul. Św. St. Kostki do ul. Inżynierskiej, 
Koszt dokumentacji 202 270 zł brutto. 

2. Podpisano umowę na opracowanie dokumentacji projektowych ulic: Św. Krzysztofa, 
G. Narutowicza, Księcia Janusza, Św. Kingi, Kard. S. Wyszyńskiego oraz ul. 
Młodych. Dokumentację wykona biuro projektowe AS Projekt z Warszawy za kwotę 
33 888 zł brutto. 
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IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. Burmistrz objął patronatem honorowym:  

− Ogólnopolskie Dni Wspólnoty Eucharystycznego Ruchu Młodych, które odbędą 
się w dniach od 22 do 24 kwietnia 2016 r. w Przasnyszu, 

− II Rajd Pieszy Szlakami Lutowej Bitwy Przasnyskiej zaplanowany na 
28.02.2016 r. ze wsparciem finansowym. 

2. Przystąpiono do wydania aktualnego planu miasta w formie folderu z prezentacją 
miasta oraz reklamami lokalnych przedsiębiorców. Przedsięwzięcie będzie realizować 
Kujawsko-Pomorskie Wydawnictwo TENOR. 

3. Miasto podjęło współpracę z wydawnictwem JUT poprzez przekazanie dokumentacji 
fotograficznej i tekstowej o przasnyskich zabytkach do przygotowywanego przez 
wydawnictwo przewodnika „Sanktuaria województwa mazowieckiego”. 

4. Zebrano i przekazano do Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego dane 
o zabytkach służące sporządzeniu przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 
Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2016-2019.  

5. Rozliczono sprawozdania końcowe z zadań publicznych realizowanych w 2015 roku 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym sportu osób 
niepełnosprawnych oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

6. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 59 informacji. 
 

Prace nad Gminnym Programem Rewitalizacji Miasta Przasnysz na lata 2016-2020: 
 
1. Wypełniając obowiązek ustawowy poinformowano mieszkańców o podjęciu przez 

Radę Miejską uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Przasnysz na lata 2016-2020. Obwieszczenie umieszczono na 
stronie internetowej urzędu, biuletynie informacji publicznej, tablicy ogłoszeń oraz 
w prasie lokalnej. 

2. W dniu 11 lutego Burmistrz ogłosił nabór projektów do Programu. W terminie do 
25.02.2016 r. do godziny 15.30 można zgłaszać do UM planowane projekty 
rewitalizacyjne, które wpisują się w zakres określony w regulaminie naboru. 
Wszystkie dotychczas zgłoszone przedsięwzięcia rewitalizacyjne zostały już wpisane 
do projektu Programu. 

3. Na dzień 26 lutego zaplanowano udział przedstawicieli Urzędu Miasta w spotkaniu 
przasnyskich organizacji pozarządowych. Comiesięczne spotkania organizacji 
pozarządowych odbywają od dwóch lat w Centrum Animacji i Wsparcia dla 
Społeczności Lokalnej. Na styczniowym spotkaniu, również z udziałem 
przedstawicieli UM, omawiane były projekty rewitalizacyjne obejmujące teren Parku 
Miejskiego. Na spotkaniu lutowym planowane są do omówienia przedsięwzięcia 
rewitalizacyjne z zakresu kultury. 

 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 
1. Sporządzono: 

− 54 akty urodzeń, 
− 4 akty małżeństw, 
− 36 aktów zgonów. 

2.  Wydano 330 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3.  Dokonano 32 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, tj.: 

− 5 sprostowań błędów pisarskich w aktach 
− 2 transkrypcje aktów 
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− 2 uzupełnienia treści aktów, 
− 2 wpisania orzeczeń o rozwodzie, 
− 1 protokół przyjęcia oświadczeń o powrocie do nazwiska po rozwodzie, 
− 10 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 
− 10 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa. 

4.  W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 śluby cywilne. 
5. Wydano: 

− 8 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku małżeńskiego 
(do ślubu konkordatowego) 

− 1 decyzję w sprawie zmiany imion, nazwisk, 
− 1 zezwolenie na zawarcie związku małżeńskiego przed upływem terminu do 

zawarcia związku małżeńskiego. 
6. Dokonano migracji 413 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 
7. Przeprowadzono usunięcie 89 niezgodności w SRP – PESEL. 
8. Opracowano 23 projekty wniosków wraz z dokumentacją towarzyszącą 

(46 dokumentów) o nadanie odznaczeń Prezydenta RP za Długoletnie Pożycie 
Małżeńskie par małżeńskich z terenu miasta Przasnysz. W dniu 19 lutego br. wnioski 
te przesłano do Wojewody Mazowieckiego w Warszawie. 

 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 

 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.023. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 364. 
3. Dokonano 32 zameldowania na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 20 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 26 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

− małżeństw – 3, 
− urodzeń  – 8, 
− zgonów  – 20. 

7. Udostępniono dane osobowe na 25 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz 
wydano 43 poświadczenia zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 3 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 10 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 223 dowody osobiste, przyjęto 187 wniosków dowodowych, wydano 
17 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 
VII. Sprawy różne 
 
1. Przeprowadzono konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz 

w 2016 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 
W ramach w/w procedury wyłoniono realizatorów zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych: 
− Miejski Klub Sportowy na zadanie „Trenuj i baw się z MKS”, 
− Stowarzyszenie Klubu Abstynentów „ORLIK” na zadanie „Trzeźwość jest fajna”, 
− Auto Moto Klub „Rzemieślnik” na zadania: „VI Rowerowy Dzień Dziecka 2016” 

oraz „Stop pijanym kierowcom”.  
Na zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii nie wpłynęła żadna oferta. 

2. Podczas ferii zimowych Młodzieżowa Rada Miasta Przasnysz zorganizowała dwie 
imprezy dla młodzieży: 
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- w dniu 07.02.2016 r. dyskotekę ostatkową, 
- w dniu 12.02.2016 r. maraton filmowy. 
Obydwie imprezy odbywały się w Miejskim Domu Kultury. 

3. W dniu 16 lutego podpisano umowę na organizację Dni Przasnysza i Ziemi 
Przasnyskiej. Tegoroczne wydarzenie odbędzie się w dniach 4 i 5 czerwca. 
W programie znajdą się:  
Sobota 4 czerwca 2016 
15:00- Otwarcie bram Festiwalu 
17:00-17:15 Otwarcie Festiwalu 
17:30-18:00 Animacje sceniczne 
18:00-19:30 Koncert zespołu: Long & Junior  
19:30-21:00 Koncert zespołu: Golden Life 
21.00-21.15 Oficjalne rozpoczęcie pierwszego dnia festiwalu –Przemówienie 
Burmistrza  
21:30-23:00 Koncert Gwiazdy: De Mono 
23:00-01:30 Zabawa Taneczna : DJ YouRi 
Niedziela 5 czerwca 2016 
15:00-Otwarcie bram Festiwalu 
16:00-18:00 Blok koncertów artystów regionalnych 
18:00-18:30 Animacje sceniczne 
18:30-20:00 Koncert zespołu: Conrado Yanez 
20:00-21:30 Koncert zespołu: Agnieszka Chylińska 
21:30-23:00 Koncert Sławomir 

4. Burmistrz Przasnysza w dniu 24 lutego ogłosił konsultacje społeczne projektu 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie dla Miasta Przasnysz na lata 2016-2020. Uwagi do projektu programu 
można zgłaszać do 8.03.2016 roku do godz. 15:30 poprzez wyrażenie pisemnej opinii 
na dedykowanym formularzu i złożenie go w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej lub wysłanie na adres mailowy mopsprzasnysz@poczta.onet.pl. 
Z treścią programu można zapoznać się na stronie internetowej urzędu 
http://www.przasnysz.um.gov.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&menu=8&dzialy=8&akcja=
artykul&artykul=1692 i BIP. 
    

 
          Burmistrz Przasnysza 

 /-/ Waldemar Trochimiuk 
 


